
CATANIA 
Protocollo Cspnerale 

17 NOV, 2022 

Pt,st 1/4906s11 V a  
Remanti n', 	• 

il Rettore 

. Francesco kilo) 
iena. _ 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 

Vista la legge 9.05.1989 n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione dell'Università 

e della Ricerca; 

Visto l'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

Vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari"; 

Visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli Atenei" (D.M. 509/99); 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm e ii.; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R n. 251 del 25.01.2018 e D.R. n. 33 

dell'11.01.2021; 

Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 26.07.2022 e del Consiglio di 

amministrazione del 28.07.2022 con le quali sono state approvate le misure di sostegno a favore di 

studenti di nazionalità ucraina che intendano iscriversi ai corsi dell'università degli Studi di Catania 

per l'a.a. 2022-23; 

Visto il bando per l'assegnazione di borse di studio a favore di studenti ucraini emanato con D.R. n. 

3266 del 23.09.2022 UNICT4UKRAINE - Open Call For n. 15 International Students Coming From 

Ukraine (Academie year 2022-23); 

Visto il D.R. n. 3974 del 08.11.2022 relativo alla nomina della Commissione per la verifica dei 

requisiti e la formulazione della graduatoria di merito della suddetta selezione; 

Visto il verbale del 09.11.2022 della Commissione per la verifica dei requisiti e la formulazione 

della graduatoria di merito della suddetta selezione e accertatane la regolarità degli atti dagli uffici 

competenti 

DECRETA 

E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando emanato con D.R. 3266 del 

23.09.2022 per l'assegnazione di n. 15 borse di studio a favore di studenti ucraini immatricolati, per 

l'a.a. 2022-23 

Matricola Corso 

1000049349 L-33 Economia 

1000049305 LM-62 Glopem 

1000050147 T -1.1 T i 	te e culture europee euroamericane ed orientali 
IINIIVVDCIMA 9  1174("f i Qminny n- 	I 

Università Catania Prot. n. 0486465 del 17/11/2022 - [UOR: SI000336 - Classif. V/5]


	Page 1

